Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 100.30

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,185.19

2.3.9.8.02 Accesorios 214.93

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 284.38

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 88,812.46

Total 94,597.26

El monto de : **Noventa y cuatro  mil quinientos noventa y siete con 26/100 (94,597.26)